Concepto

Hacienda Pablica / Patrimonio
Contribuido Neto 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacienda
Fablica/Patrimonico

Hacienda Piblica / Patrimonio Generade
Neto 2019
Resultados del Ejercicio
{(Bhorro/Desahorra)
Resultados de Ejercicios Antericres
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultadeos de
Ejercicios Anteribres

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2019
Besultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activoes no
Manetarios

Hacienda Publica / Patrimonic Neto
Final 2019
Cambios en la Hacienda Piblica /
Patrimonio Contribuido Neto 2020
Aportaciocnes
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio
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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Eneroc al 31 de Diciembre de 2020
(Cifras en pesos)

Hacienda Pablica/ Hacienda Piblica/ Hacienda POblica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonic Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Ejerciciocs Ant. del Ejercicio Actualizacidn de la

Hacienda Poblica /
Patrimonioc /

TOTAL

1,826,338.29

0.00
0.00
1,826,33B8.29

-347,761.81 180,060.66

180, 060.66

-347,761.81
.00
0.00
0.00

1,826,338.29 -347,761.81
0.00
0.00

0.00
0.00
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1,826,338.29
0.00

0.00
1,826,338.29
-167,701.15
180, 060. 66
-347,761.81
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
1,658,637.14
0.00
0.00

0.00
0.00
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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUOBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020
(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Publica / 190,049,86 ~446,178.,00 -256,128.14
Fatrimonio Generade Neto 2020
Resultados del Ejercicio -266,117.34 —266;117.34
{Ahorro/Desahorra)
Resultados de Ejercicios Anteriores 190,049.86 -180,060.66 9,989.20
Revalios ' 0.00 0,00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de 0.00 0.00

Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en 0.00 0.00
la Actualizacién de la Hacienda
Pdblica/Patrimonio Neto 2020

Resultado por Posicidn Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios
Hacienda Piblica / Patrimonio Neto 1,826,338.2 =157,;711:95 -266,117.34 0.00 1,402,509.00
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