TRIBUNAL DE CONCILIACIÓN Y ARBITRA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 (Cifras en pesos)

	ALCONOMIC CO.	E			
0.00	YIE	(C) 1000		0.00	Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
0.00	OS TEN SO	VO		0.00	Donaciones de Capital
0.00				0.00	Patrimonio Contribuido Neto 2020
1,658,637.14	0.00	180,050,66	-347,761.81	1,826,338.29	Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2019
0.00	0.00				Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
0.00	0.00	>			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2019
-347,761.81 0.00 0.00 0.00			0.00		Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anterióres
180,060.66	31	180,060.66			(Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores
-167,701.15	,01	180,060.66	-347,761.81		Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2019
0.00 0.00 1,826,338.29				0.00 0.00 1,826,338.29	Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
1,826,338.29				1,826,338.29	nactenda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2019
	Hacienda Pública / Patrimonio /				
TOTAL	Hacienda Pública/ Exceso o Patrimonio Generado Insuficiencia en la del Ejercicio Actualización de la	Hacienda Pública/ Patrimonio Generad del Ejercicio	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído	Concepto

DET

(

TRIBUNAL DE CONCILIACIÓN Y ARBITRA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 (Cifras en pesos)

)	Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2020	Pública/Patrimonio Neto 2020 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda	Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2020 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
NACIÓN Y A	1,826,338.29				
1	-157,711.95			190,049.86	190,049.86
	-266,117.34			-180,060.66 0.00 0.00 0.00	-446,178.00 -266,117.34
	0.00	0.00	0.00		
	1,402,509.00	0.00	0.00	9,989.20 0.00 0.00 0.00	-256,128.14 -266,117.34

MIGUEL MAGEL TLABALE HERNÁNDEZ AUDIEL EANLUIS RIVERA
PRESIDENTE DEL TRIBUNAN DE CONCILIACION DIRECTOR ADMINISTRATIVO

rir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

emente correctos y son responsabilidad del emisor.